
 
 

  

 

 

 
 
AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS ESTADUAIS 

PORTO VELHO (RO) 
Inscrição Nome Nascimento Cargo Jurado Prova Objetiva Nota Final Situação Classificação 

839011016 Lucas Moreira Guanabara 11/10/1989 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 145 145 Aprovado 1º 

839014732 Marcos Antonio Barbieri 06/05/1986 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 140 140 Aprovado 2º 

839007957 Marlyze Maynara Pereira Torres De Lima 28/10/1987 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 138 138 Aprovado 3º 

839019742 Ronaldo Galvao Ribeiro 08/01/1988 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 135 135 Aprovado 4º 

839017470 Adenilson Wagner Kreitlow 20/07/1991 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 134 134 Aprovado 5º 

839003757 Renan De Paula Neves 27/03/1993 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 134 134 Aprovado 6º 

839009655 Renato Jose Valente Pereira 05/12/1992 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 133 133 Aprovado 7º 

839012474 Mayara Almeida Marinho Lima 07/05/1993 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 133 133 Aprovado 8º 

839016315 Geovane Bandeira Santos 12/01/1987 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 133 133 Aprovado 9º 

839012501 Richely Romero Rodrigues 22/03/1989 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 132 132 Aprovado 10º 

839001112 Arthur Cruz Goulart 12/09/1990 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 131 131 Aprovado 11º 

839010969 Wilson Tavares Júnior 04/08/1985 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 130 130 Aprovado 12º 

839009425 Robert Fred Gomes Azevedo 24/11/1990 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 130 130 Aprovado 13º 

839011199 Cristiano Luna Paiva 21/03/1994 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 129 129 Aprovado 14º 

839000049 Camila De Oliveira Vilaça 15/04/1990 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 129 129 Aprovado 15º 

839001108 Felippe Moraes Soares 17/12/1992 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 128 128 Aprovado 16º 

839019084 João Batista Santana Ferreira Da Cruz 03/03/1988 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 128 128 Aprovado 17º 

839002226 João José Austríaco Moraes 23/01/1994 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 128 128 Aprovado 18º 

839014770 Nadja Pereira Sapia 17/10/1991 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 128 128 Aprovado 19º 

839001911 Diego Rodrigues Almeida 05/05/1990 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 127 127 Aprovado 20º 

839019688 Estevão Felipe Pedroso Conroy 16/11/1985 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 127 127 Aprovado 21º 

839011348 Maicon Weippert De Oliveira 10/09/1985 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 127 127 Aprovado 22º 

839010967 Remo Vieira Dos Santos 06/08/1991 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 127 127 Aprovado 23º 

 



 
 

  

 

 

 
Inscrição Nome Nascimento Cargo Jurado Prova Objetiva Nota Final Situação Classificação 

839007076 João Alberto Bernal 10/01/1994 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 127 127 Aprovado 24º 

839002442 Givanildo Leandro De Souza 12/04/1977 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 127 127 Aprovado 25º 

839013362 Wagner Assunção Tavares Filho 21/04/1987 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 127 127 Aprovado 26º 

839000048 Roberto Cesar Webster 15/10/1968 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 126 126 Aprovado 27º 

839013776 Bruno Correa De Araujo Amorim 12/01/1984 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 126 126 Aprovado 28º 

839002088 Heleno Meira Da Silva 26/10/1981 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 125 125 Aprovado 29º 

839008208 Breiner Júnio Moraes 09/08/1982 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 125 125 Aprovado 30º 

839012966 Rachel Francisca Oliveira E Borges 08/02/1985 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 125 125 Aprovado 31º 

839016358 Cerque Pereira Junior 21/04/1977 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 125 125 Aprovado 32º 

839003416 Douglas Carreiro Da Hora 27/06/1991 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 125 125 Aprovado 33º 

839000259 Carine Vogel Dutra Telles 22/05/1984 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 125 125 Aprovado 34º 

839015930 Victor Bastos Veras 03/03/1989 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 124 124 Aprovado 35º 

839007789 Luciley Gomes De Souza 28/04/1982 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 124 124 Aprovado 36º 

839015227 Fabricio Sidor De Souza Rodrigues 26/01/1982 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 124 124 Aprovado 37º 

839003704 Hegel Jose Alves Da Silva Junior 16/04/1988 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 123 123 Aprovado 38º 

839007176 Emerson De Freitas Da Silva 28/01/1978 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 123 123 Aprovado 39º 

839005466 Monica Turrini Dias 12/09/1979 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 123 123 Aprovado 40º 

839010081 Cássio Fernandes Negreiro 12/08/1991 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 123 123 Aprovado 41º 

839011922 Lucas Cúrcio Vieira 24/01/1992 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 123 123 Aprovado 42º 

839009820 Leonardo Almeida Leite 06/12/1976 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 122 122 Aprovado 43º 

839000761 Raquel Alves De Carvalho Vitório 17/01/1992 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 122 122 Aprovado 44º 

839011123 Jorge Matheus Silva Nunes Pais 27/03/1992 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 122 122 Aprovado 45º 

839001130 Fernando Stuchi Reis De Oliveira 05/05/1989 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 122 122 Aprovado 46º 

839001928 Fernando Santiago Lima Verde Filho 22/04/1987 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 122 122 Aprovado 47º 

839002919 Tales Mota De Freitas 26/06/1993 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 122 122 Aprovado 48º 

839006081 Núbia Maria Santos Souza 30/11/1989 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 121 121 Aprovado 49º 

839007203 Alessa Klingelfus De Carvalho 30/08/1991 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 121 121 Aprovado 50º 

839012397 Diogo Yost Mendes De Assis 23/12/1992 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 121 121 Aprovado 51º 

839004283 Douglas Henrique Coqueiro Tiegs 17/06/1994 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 121 121 Aprovado 52º 

839001439 Levi Brito Costa 22/12/1994 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 121 121 Aprovado 53º 
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839015910 Renata De Souza E Sá 14/08/1978 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 120 120 Aprovado 54º 

839015817 Victor Hideo Nita 14/07/1989 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 120 120 Aprovado 55º 

839011235 Luis Marcelo Vieira Melo 30/06/1987 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 120 120 Aprovado 56º 
 

 

TÉCNICO TRIBUTÁRIO 
PORTO VELHO (RO) 

Inscrição Nome Nascimento Cargo Jurado Prova Objetiva Nota Final Situação Classificação 

839000028 Victor Hugo Sevillano Aranibar 14/03/1987 Técnico Tributário - 148 148 Aprovado 1º 

839000057 Camila De Oliveira Vilaça 15/04/1990 Técnico Tributário - 146 146 Aprovado 2º 

839000146 Enio Carstens Telles 30/11/1979 Técnico Tributário - 145 145 Aprovado 3º 

839005856 Renan De Souza Galdino 04/08/1992 Técnico Tributário - 143 143 Aprovado 4º 

839011198 Cristiano Luna Paiva 21/03/1994 Técnico Tributário - 142 142 Aprovado 5º 

839012477 Mayara Almeida Marinho Lima 07/05/1993 Técnico Tributário - 141 141 Aprovado 6º 

839011236 Luis Marcelo Vieira Melo 30/06/1987 Técnico Tributário - 141 141 Aprovado 7º 

839015818 Victor Hideo Nita 14/07/1989 Técnico Tributário - 140 140 Aprovado 8º 

839000282 Carine Vogel Dutra Telles 22/05/1984 Técnico Tributário - 140 140 Aprovado 9º 

839017469 Adenilson Wagner Kreitlow 20/07/1991 Técnico Tributário - 139 139 Aprovado 10º 

839002943 Fernanda Iêda Leite Oliveira 19/02/1979 Técnico Tributário - 137 137 Aprovado 11º 

839011017 Lucas Moreira Guanabara 11/10/1989 Técnico Tributário - 137 137 Aprovado 12º 

839012300 Arturo Bittencourt Fernandez 22/08/1977 Técnico Tributário - 136 136 Aprovado 13º 

839019694 Estevão Felipe Pedroso Conroy 16/11/1985 Técnico Tributário - 135 135 Aprovado 14º 

839014733 Marcos Antonio Barbieri 06/05/1986 Técnico Tributário - 135 135 Aprovado 15º 

839009656 Renato Jose Valente Pereira 05/12/1992 Técnico Tributário - 135 135 Aprovado 16º 

839007966 Anderson De Lima Santos 07/02/1983 Técnico Tributário - 134 134 Aprovado 17º 

839017441 Leandro De Bessa Pacheco Saad 10/04/1990 Técnico Tributário - 134 134 Aprovado 18º 

839008139 Vilmar Vacari 23/11/1981 Técnico Tributário - 134 134 Aprovado 19º 

839007960 Marlyze Maynara Pereira Torres De Lima 28/10/1987 Técnico Tributário - 134 134 Aprovado 20º 
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839015935 Victor Bastos Veras 03/03/1989 Técnico Tributário - 134 134 Aprovado 21º 

839004200 Rodolfo Felipe Gonçalves Batista 15/07/1988 Técnico Tributário - 133 133 Aprovado 22º 

839001135 Fernando Stuchi Reis De Oliveira 05/05/1989 Técnico Tributário - 132 132 Aprovado 23º 

839020066 Marcelo Félix Conde 20/11/1987 Técnico Tributário - 132 132 Aprovado 24º 

839012219 João José Austríaco Moraes 23/01/1994 Técnico Tributário - 131 131 Aprovado 25º 

839000280 Regiane Mendonça Flores 25/08/1974 Técnico Tributário - 131 131 Aprovado 26º 

839004288 Douglas Henrique Coqueiro Tiegs 17/06/1994 Técnico Tributário - 131 131 Aprovado 27º 

839002093 Heleno Meira Da Silva 26/10/1981 Técnico Tributário - 131 131 Aprovado 28º 

839008344 Eduardo Madruga 08/10/1987 Técnico Tributário - 130 130 Aprovado 29º 

839003532 Rafael Cavalcante Nunes 10/12/1992 Técnico Tributário - 130 130 Aprovado 30º 

839002700 Fabio De Bonfim 04/11/1977 Técnico Tributário - 130 130 Aprovado 31º 

839013593 João Alberto Bernal 10/01/1994 Técnico Tributário - 130 130 Aprovado 32º 

839003497 Douglas Carreiro Da Hora 27/06/1991 Técnico Tributário - 129 129 Aprovado 33º 

839014055 Edilson Quintela Da Silva Barbosa 07/02/1987 Técnico Tributário - 129 129 Aprovado 34º 

839019494 Diogo Mariani Gonçalves 17/05/1992 Técnico Tributário - 129 129 Aprovado 35º 

839008140 Josué Antunes Neves Júnior 19/10/1988 Técnico Tributário - 129 129 Aprovado 36º 

839005422 Mateus Thomé Ferreira 21/07/1985 Técnico Tributário - 128 128 Aprovado 37º 

839000857 Carlos Eduardo De Sousa Xavier 25/09/1988 Técnico Tributário - 128 128 Aprovado 38º 

839001357 José Ribamar Paixão Dos Reis Júnior 07/05/1991 Técnico Tributário - 128 128 Aprovado 39º 

839013777 Bruno Correa De Araujo Amorim 12/01/1984 Técnico Tributário - 128 128 Aprovado 40º 

839006086 Núbia Maria Santos Souza 30/11/1989 Técnico Tributário - 127 127 Aprovado 41º 

839019085 João Batista Santana Ferreira Da Cruz 03/03/1988 Técnico Tributário - 127 127 Aprovado 42º 

839017158 André Rodrigo Kovalhuk 25/06/1981 Técnico Tributário - 126 126 Aprovado 43º 

839007794 Luciley Gomes De Souza 28/04/1982 Técnico Tributário - 126 126 Aprovado 44º 

839016231 Fabio Esteves Estrada 13/02/1985 Técnico Tributário - 126 126 Aprovado 45º 

839005004 Estéfano Radames Albuquerque Vieira 10/03/1990 Técnico Tributário - 126 126 Aprovado 46º 

839000532 Érika Judith Tabosa Gomes Pinto 07/05/1990 Técnico Tributário - 126 126 Aprovado 47º 

839011124 Jorge Matheus Silva Nunes Pais 27/03/1992 Técnico Tributário - 126 126 Aprovado 48º 

839000885 Monique Carioca Machado Da Silva 17/03/1988 Técnico Tributário - 125 125 Aprovado 49º 

839014860 Cecília Ladeira Lopes Costa 31/03/1983 Técnico Tributário - 125 125 Aprovado 50º 



 
 

  

 

 

 
Inscrição Nome Nascimento Cargo Jurado Prova Objetiva Nota Final Situação Classificação 

839018649 José Da Costa Pimentel Neto 12/09/1987 Técnico Tributário - 125 125 Aprovado 51º 

839008281 Braz Pezzin 03/07/1980 Técnico Tributário - 124 124 Aprovado 52º 

839014946 Fabricio Batista Barbosa 20/09/1992 Técnico Tributário - 124 124 Aprovado 53º 

839001128 Felippe Moraes Soares 17/12/1992 Técnico Tributário - 124 124 Aprovado 54º 

839008669 Diego Muzuco Baylão 12/06/1995 Técnico Tributário - 124 124 Aprovado 55º 

839012013 Fabio Henrique Da Cruz Corpa 02/02/1982 Técnico Tributário - 124 124 Aprovado 56º 

 
 
 

 
 
AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS ESTADUAIS [PCD] 

PORTO VELHO (RO) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TÉCNICO TRIBUTÁRIO [PCD] 

PORTO VELHO (RO) 

Inscrição Nome Nascimento Cargo Jurado Prova Objetiva Nota Final Situação Classificação 

839012934 Ari Guilherme Ferreira De Almeida 30/10/1984 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 112 112 Aprovado PcD 1º 

839014693 Ronei Placido Ribeiro 03/02/1983 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais Sim 112 112 Aprovado PcD 2º 

839008979 Rogério Ayres De Melo 27/03/1969 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 105 105 Aprovado PcD 3º 

839020640 Diego Souza Meneguitti 23/09/1991 Auditor Fiscal de Tributos Estaduais - 104 104 Aprovado PcD 4º 

 

Inscrição Nome Nascimento Cargo Jurado Prova Objetiva Nota Final Situação Classificação 

839016897 André Sales Mendes 23/06/1993 Técnico Tributário - 117 117 Aprovado PcD 1º 

839000317 Ana Luíza Miranda Fonteles De Sousa 09/01/1992 Técnico Tributário - 114 114 Aprovado PcD 2º 

839007430 Andrey Philipe Kerber 30/04/1983 Técnico Tributário - 106 106 Aprovado PcD 3º 

 


